Математика за IX1,2 одделение 

Тема: Мерење и решавање проблеми

1.Часови за повторување на темата 
[bookmark: _GoBack] - За домашна работа да се решат задачите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 на стр. 254, 255 и 256 од учебникот. Решенијата да бидат во тетратка, да се слика и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com НАЈДОЦНА до 22.05.2020 година до 23.59 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира. 
 
 

Забелешка: НА СЕ ШТО СЕ ПРАЌА ДА СЕ НАПИШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ОДДЕЛЕНИЕ И ДАТУМ. 



